utilizarão o plano, sob pena de que a proposta seja onerada sem qualquer justificativa 

legal ou de que ocorra o favorecimento indevido das licitantes.    

Sendo assim, analisando-se minuciosamente a licitação em tela, é 

possível visualizar que a estimativa de usuários para o certame é de 137 (cento e trinta 

e sete) pessoas para plano de assistência médica, conforme previsão exposta no item 

6.7.2. do Anexo I do Edital:   

(Grifos acrescidos) 

Apesar disso, entre a quantidade de beneficiários previstos e a rede 

mínima credenciada obrigatória fixada no item 7.3 do Termo de Referência do contrato